Comitato Regionale Sardo
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2° EDIZIONE VIVI IL CENTRO STORICO
ORGANIZZAZIONE: ATLETICA ORANI
ORANI: 20 OTTOBRE 2024

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300

525 BECCU SARA EF5 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
526 FORMA GIULIA VITTORIA EF5 NU149 ATLETICA ORANI

527  SIAS ANGELICA EF5 Ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
528 PORCU BIANCA EF5 Ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
529 SURUGIU EVA TEODORA EF5 Ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

530 DEMURTAS FILIPPO EM5 Nu264 NUGORO TRACK AND FIELD

554 GATTU GABRIELE EM5 ss196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
555 FUMU SEBASTIANO EM5 sSs196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
556 TALU GABRIELE MATHIAS EM5 ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

557 NONNE MARCO EM5 ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

558 FIGUS GRETA EF8 CA186 ATLETICA PABILLONIS
559 CAVADA PAOLA EF8 NU149 ATLETICA ORANI

560 CUSINU MARIA EF8 NU149 ATLETICA ORANI

583 CUTZU AURORA EF8 NU149 ATLETICA ORANI

584 NONNE FEDERICA EF8 NuU233 ATLETICA SPORT E VITA
700 PORCU CAMBEDDA ADELE EF8 Nu233 ATLETICA SPORT E VITA
781  PATTERI AMBRA EF8 NuU233 ATLETICA SPORT E VITA
782  MANCONI ADELE EF8 Sso26 STUDIUM ET STADIUM
783 CARTA AIDA EF8 Sso26 STUDIUM ET STADIUM
784 SERRA SOFIA EF8 Ss229 ATLETICA SAN TEODORO
785 BARKOUKI ASMAA EF8 Ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

786  MONNI ALESSANDRO EM8 Nu264 NUGORO TRACK AND FIELD
787  MONNI FEDERICO EM8 Nu2e4 NUGORO TRACK AND FIELD
788 CARTA ENEA EM8 sSso26 STUDIUM ET STADIUM

789 FENU ANTONIO EM8 sso26 STUDIUM ET STADIUM

790 FERNANDEZ MARCO ANTONIO EM8 sSso26 STUDIUM ET STADIUM

791 CUBEDDU DIEGO EM8 ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
792  NONNE ALESSANDRO EM8 Ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600



793  SALARIS EMMA EF10 NUos2 CS FIAMMA MACOMER

794  COLOMO ESTER MARIA EF10 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

795 FORMA SOFIA EF10 NU149 ATLETICA ORANI

796  BALVIS MARIA PAOLA EF10 NU149 ATLETICA ORANI

797  ARBAU CHIARA EF10 NU149 ATLETICA ORANI

798  MANCONI BIANCA EF10 sso26 STUDIUM ET STADIUM

799  ASARA AURORA ANNA EF10 ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

800 CASU GAIA AURELIA EF10 ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

801 DEROSAS CHIARA EF10 ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

802 TALU SOFIA MARIA EF10 ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

803  ASARA VIOLA EF10 ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

804 BAGATTI BIANCA REBECCA  EF10 ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

805 LIGIOS GIACOMO EM10 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

806 TESTONI SIMONE EM10 NU149 ATLETICA ORANI

807 PIRAS DIEGO EM10 NU233 ATLETICA SPORT E VITA

808 CORDEDDA GIOVANNI EM10 sso26 STUDIUM ET STADIUM

809 DERIU MARTINO EM10 SS026 STUDIUM ET STADIUM

810 GATTU REMIGIO EM10 ss196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI

811 MELIS FEDERICO EM10 ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
RAGAZZE METRI 1000

812  ADDIS GIULIA RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

813  COLOMO ADELASIAMARIA  RF  NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

814 PUSCEDDU MARTINA RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

815 PEDDIO CARLA RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

816  COSSU FRANCESCA RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

817  TESTONI PAOLA RF NUt49 ATLETICA ORANI

818 CORDEDDA CAMILLA RF sso26 STUDIUM ET STADIUM

819 DERIU GIADA RF sso26 STUDIUM ET STADIUM
RAGAZZI METRI 1000

820 LADU DANIELE BATTISTA RM  NU233 ATLETICA SPORT E VITA

821  CARTA GIUSEPPE LUDOVICO RM  sso26  STUDIUM ET STADIUM

822 CORDEDDA LORENZO RM  sso26 STUDIUM ET STADIUM

823 CARTA PIETRO RM  sso26 STUDIUM ET STADIUM

824  SOLINAS GABRIELE RM  ss220 A.S.D.ICHNOS SASSARI
SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 6000
ALLIEVE JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 6000

751 MEI GINEVRA PF ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

752 PULINA TERESA RITA SF40 ss220 A.S.D.ICHNOS SASSARI

753 MEI MARIA AF  ss2gs  ACADEMY OLBIA ATLETICA

754  CANTARA LEONARDA SF50 ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

755  TSYMBAL SVITLANA SF55 AL007 ATLETICA NOVESE

756 GUSAI OFELIA SF40 NU040 AS DELOGU NUORO

757  MEREU PATRIZIA SF50 NU040 AS DELOGU NUORO

758  PORQUEDDU ANTONELLA SF45 NU040 AS DELOGU NUORO

759 CAMBEDDA EVA SF45 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

760 CORDA GIULIANA SF50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

761  BUSSU CATERINA SF35 NU149 ATLETICA ORANI

762 COI MARIA LUCIA SF70 Nut49 ATLETICA ORANI

763 LODDO ALESSANDRA SF60 NU149 ATLETICA ORANI

764 GINNASI GRETA SF Nu2ss MACOMERUNNERS

765  PINNA DEBORAH SF50 NU285 MACOMERUNNERS

766 PORCU RITA ANGELA SF55 NU285 MACOMERUNNERS
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SATTA
COSsuU
SAU
CODA
FLORES
BALTOLU
NAZAROV

MARIA ANTONIA

DANIELA
PIERA
STEFANIA
PIERA
VALERIA
VALENTINA

SF65
SF50
SF50
SF40
SF45
SF40
SF

S§S026
SS093
S§S125
S§S8229
58229
SS284
CA032

STUDIUM ET STADIUM
POD AMATORI OLBIA
ATLETICA PLOAGHE
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
AS TESPIENSE QUARTU

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 800
ALLIEVI JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 8000

MEI
MOTZO
CHOBAN
COCCO
CAO
MANCOSU
SERRA
MINGOZZI
SARDARA
CANGEMI
SALARIS
AGUS
DEIDDA
LARIA
MEREU
OTTOBRINO
PANELLA
BUSSU
ZICHI
CANCILLERI
NINU
PISANU
CARTA
MEDDE
PIGA
LUTZU
CORDEDDA
LAI

SULAS
PATTITONI
DEMURTAS
BUTTAU
BUTTAU
PASSERO'
TAVERA
PIGO'
FESENKO
MUSCAS
CASU
CIRINA
FIORI
PUTZU
PICCI
PICCI

SALVATORE
GABRIELE
OLEKSANDR
GIUSEPPE
SERGIO
SALVATORE
OTTAVIO
FABRIZIO
ROBERTO
ANDREA
FABIO

PIERO GIUSEPPE

MASSIMILIANO
ANGELO
MARCELLO
ANTONELLO
MATTEO
GIANPAOLO
SIMONE
MARCO
GIOVANNI
GIANLUCA
GIACOMO
RAFFAELE
ANTONIO
GIAN NICOLA
SALVATORE
FRANCESCO
ANDREA
PIER LUIGI
PASQUALE
ROBERTO
WALTER
MARCO
GIOVANNI
ROBERTO
BOHDAN
VITTORIO
ANDREA
GIAN LUCA
DANIELE
ANTONIO
DELIO
DAVIDE

SM

SM

SM35
SM50
SM65
SM60
SM65
SM45
SM55
SM50
SM45
SM55
SM50
SM60
SM65
SM55
SM

SM65
AM

SM55
SM70
SM35
SM

SM55
SM60
SM45
SM50
SM70
SM40
SM45
SM40
SM

SM65
SM45
SM40
SM60
SM35
SM65
SM50
SM50
SM55
SM65
SM50
JM

55284
CA253
55282
CA239
AL007
CA025
CA145
CA227
CA227
CA239
NuUo052
NU074
NU106
NU147
NU147
NU147
NU147
NU149
NU149
NU233
NU285
NU285
OR172
OR172
OR172
OR209
S§S026
§S026
SS064
SS093
S§S125
SS173
SS173
SS217
58245
SS8257
55282
SS284

CA227
CA227

ACADEMY OLBIA ATLETICA
ISOLARUN

SPORTISOLA LA MADDALENA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA NOVESE

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA VILLAMARESE
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CS FIAMMA MACOMER

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA FONNI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA SPORT E VITA
MACOMERUNNERS
MACOMERUNNERS
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
STUDIUM ET STADIUM
STUDIUM ET STADIUM

CCRS SORSO

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA PLOAGHE

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
PODISTICA SASSARI
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
SOS IDDANOESOS
SPORTISOLA LA MADDALENA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI



